
令和6年6月1日改定　医療法人尚寿会　法人統括本部

時刻表内の赤字は今回改定内容となっております。

1 2 3 4 5 6

出発 B棟→クリニック→C棟→愛 11:25

福寿の里(正面玄関付近) 11:35

３条通り 11:36

１条通り 11:37

包括支援センター前 8:15 9:50 11:40 14:25

１条通り 8:18 9:53 11:43 14:28

３条通り 8:19 9:54 11:44 14:29

福寿の里(正面玄関付近) 8:20 9:55 11:45 14:30

到着 愛→クリニック→B棟→C棟 8:30 10:05 11:55 14:40

出発 B棟→クリニック→C棟→愛 10:30 12:15 14:20 16:25

福寿の里(正面玄関付近) 10:40 12:25 14:30 16:35

3条通り 10:41 12:26 14:31 16:36

１条通り 10:42 12:27 14:32 16:37

包括支援センター前 8:45 10:45 12:30 14:35

わが家入曽 8:55 10:55 12:40 14:45 16:47

狭山モータースクール前 8:56 12:41 14:46

宮岡園付近 8:58 12:43 14:48

佐久間工務所西

（本堀バス停付近）
9:00 12:45 14:50

狭山体育園

（野球場南バス停付近）
9:05 12:50 14:55

ヤオコー入曽店前

（狭山入曽郵便局バス停付近）
9:06 12:51 14:56

１条通り 9:13 11:03 12:58 15:03

３条通り 9:14 11:04 12:59 15:04

福寿の里(正面玄関付近) 9:15 11:05 13:00 15:05 16:57

到着 愛→クリニック→B棟→C棟 9:25 11:15 13:10 15:15 17:00

尚寿会  シャトルバス時刻表（入曽方面）

入
曽
方
面

・ヤオコー入曽店前
（狭山入曽郵便局

バス停付近）

・福寿の里
（正面玄関付近）

・3条通り
（狭山団地中央バス停横）

・1条通り
（東急一条通りバス停付近）

・包括支援センター前
（入曽駅東口より徒歩5分）

・わが家入曽
(入曽駅西口より徒歩1分）

・狭山モータースクール前 ・宮岡園付近 ・佐久間工務所西
（本堀バス停付近）

・狭山体育園
（野球場南バス停付近）

狭山尚寿会

病院

３条通り

１条通り

狭山体育園

佐久間工務所西

宮岡園付近

福寿の里

わが家入曽

包括支援センター前

狭山モータースクール前

ヤオコー入曽店前

（入曽郵便局バス停付近）

※ 運行は、月～土曜日です。（祝祭日・１２月３１日～１月３日はお休みとなります）

1. B棟、クリニック、C棟、老健愛の各正面玄関前を経由して病院を発車します。
2. 運行ルート上で、駐停車可能な場所であり、かつ運転手が安全と判断した場所に限り途中乗降可能です。

3. 時刻表の変更の際は、尚寿会ホームページ及び掲示等でお知らせ致します。

4. 運転手のみの運行ですので、恐れ入りますが介助の必要な方はご利用になれません。

5. ご乗車の意思確認のため、各バス停で乗車前の挙手と、乗車後に運転手へ行き先の申告をお願いします。
6. 狭山市高齢者外出支援事業をご利用の方は、ご乗車の際に必ず送迎バス利用パスカードの提示をお願い致します。

注：2024年6月、大生病院とあさひ病院が統合して狭山尚寿会病院となりました。

今後、旧 大生病院B棟⇒「B棟」、旧 あさひ病院⇒「C棟」と呼称します。


